
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022
Processo Administrativo Nº 136437/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 30/08/2022 10:49:39

19/09/2022 09:44:55    CADASTRO DE PROPOSTA    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA
19/09/2022 10:33:37    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA
19/09/2022 11:44:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA
19/09/2022 14:29:52    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITA HB INFORMATICA LTDA
19/09/2022 14:44:07    CADASTRO DE PROPOSTA    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA
19/09/2022 15:09:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA
19/09/2022 15:10:45    CADASTRO DE PROPOSTA    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
19/09/2022 15:17:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
19/09/2022 17:02:25    CADASTRO DE PROPOSTA    DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
19/09/2022 23:05:35    CADASTRO DE PROPOSTA    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI
20/09/2022 07:47:00    CADASTRO DE PROPOSTA    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO
20/09/2022 07:58:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO
20/09/2022 08:00:39    MENSAGEM    PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, sou a Jacqueline Campos, Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.
20/09/2022 08:01:11    MENSAGEM    PREGOEIRO

Estamos iniciando a sessão referente os autos do Pregão Eletrônico n.º 52/2022, promovido pelo Município Piracanjuba/GO, 
através da Secretaria de Administração.
20/09/2022 08:01:18    MENSAGEM    PREGOEIRO

Antes de abrir os lotes para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.
20/09/2022 08:01:24    MENSAGEM    PREGOEIRO

É importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 
cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.
20/09/2022 08:01:29    MENSAGEM    PREGOEIRO

Na presente licitação, será adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto no art. 32 e parágrafos 
do decreto n.º 10.024, de 2019.
20/09/2022 08:01:54    MENSAGEM    PREGOEIRO

A etapa de lances na sessão eletrônica durará 10 (dez) minutos, e após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema 
eletrônico quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do período de duração da sessão eletrônica.
20/09/2022 08:02:12    MENSAGEM    PREGOEIRO

O intervalo de diferença entre os lances deverá ser de, no mínimo R$ 2,00 (Dois reais), tanto em relação aos lances intermediários, 
quanto em relação do lance que cobrir a melhor oferta.
20/09/2022 08:02:18    MENSAGEM    PREGOEIRO

De acordo com as disposições do Edital, as condições de habilitação poderão ser comprovadas por meio de consulta ao Sistema 
de Cadastramento de Fornecedores SICAF.
20/09/2022 08:02:24    MENSAGEM    PREGOEIRO

Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta adequada ao 
lance vencedor, conforme prazos e condições estabelecidas no instrumento convocatório, a não apresentação da Proposta 
adequada nos moldes do Edital acarretará a Desclassificação da Empresa.
20/09/2022 08:02:33    MENSAGEM    PREGOEIRO

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.
20/09/2022 08:02:36    MENSAGEM    PREGOEIRO

Boa sorte a todos!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS 
LTDA

 040 40.472.225/0001-65 1.900,73 1.100,00 Sim

2 HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO  038 13.219.973/0001-68 1.900,73 1.244,99 Sim

3 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  017 14.238.297/0001-32 1.900,71 1.395,00 Sim

4 GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA  052 28.047.435/0001-00 1.900,73 1.397,00 Sim

5 WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA  058 41.105.485/0001-65 1.899,73 1.499,00 Sim

6 J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI  090 21.440.180/0001-00 1.900,73 1.738,00 Sim

7 FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA  003 37.563.858/0001-74 1.900,73 1.739,00 Sim

8 LICITA HB INFORMATICA LTDA  070 38.422.516/0001-05 1.899,00 1.899,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/08/2022 10:49:38    PUBLICADO    

31/08/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/09/2022 07:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/09/2022 08:03:07    DISPUTA    

20/09/2022 08:03:07    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.900,73

20/09/2022 08:03:07    LANCE    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA (PARTICIPANTE 052) 1.900,73

20/09/2022 08:03:07    LANCE    DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 017) 1.900,71

20/09/2022 08:03:07    LANCE    LICITA HB INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 070) 1.899,00

20/09/2022 08:03:07    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.900,73

20/09/2022 08:03:07    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.900,73

20/09/2022 08:03:07    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.899,73

20/09/2022 08:03:07    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.900,73

20/09/2022 08:03:27    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.895,00

20/09/2022 08:04:00    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.894,99

20/09/2022 08:04:17    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.892,00

20/09/2022 08:04:22    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.890,00

20/09/2022 08:04:28    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.889,99

20/09/2022 08:04:46    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.887,00

20/09/2022 08:04:54    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.885,00

20/09/2022 08:04:55    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.886,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Smartphone com capacidade de armazenamento mínima de 128 gb, com tecnologia 4g, dual sim, câmera de no mínimo 
48mp, tela mínima de 6.1, conectividade e rede via 4g e wifi com capacidade para download mínima de 300 mbps e upload mínimo 
50 mbps. Com garantia legal e assistência técnica no estado de goiás
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 22.000,00

Marca: XIAOMI Modelo: REDMI NOTE 11/ REDMI 
NOTE 10 C

2 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



20/09/2022 08:05:05    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.884,99

20/09/2022 08:05:10    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.883,00

20/09/2022 08:05:25    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.882,99

20/09/2022 08:05:47    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.881,00

20/09/2022 08:05:53    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.880,00

20/09/2022 08:05:59    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.879,00

20/09/2022 08:06:03    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.878,99

20/09/2022 08:06:05    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.878,00

20/09/2022 08:06:21    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.875,00

20/09/2022 08:06:33    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.874,99

20/09/2022 08:06:39    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.874,98

20/09/2022 08:06:58    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.873,00

20/09/2022 08:07:04    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.872,99

20/09/2022 08:07:12    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.872,98

20/09/2022 08:07:28    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.871,00

20/09/2022 08:07:41    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.870,98

20/09/2022 08:07:50    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.870,00

20/09/2022 08:07:54    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.869,00

20/09/2022 08:08:06    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.868,98

20/09/2022 08:08:18    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.868,00

20/09/2022 08:08:28    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.867,00

20/09/2022 08:08:36    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.866,00

20/09/2022 08:08:42    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.865,99

20/09/2022 08:08:51    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.863,00

20/09/2022 08:08:59    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.862,99

20/09/2022 08:08:59    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.862,00

20/09/2022 08:09:02    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.860,00

20/09/2022 08:09:08    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.859,99

20/09/2022 08:09:13    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.858,99

20/09/2022 08:09:16    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.858,00

20/09/2022 08:09:23    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.857,99

20/09/2022 08:09:23    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.857,00

20/09/2022 08:09:31    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.855,99

20/09/2022 08:09:38    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.850,00

20/09/2022 08:09:45    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.849,00

20/09/2022 08:09:48    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.848,00

20/09/2022 08:09:49    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.848,99

20/09/2022 08:09:54    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.800,00

20/09/2022 08:10:04    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.799,00

20/09/2022 08:10:12    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.778,00

20/09/2022 08:10:25    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.776,99

20/09/2022 08:10:33    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.775,00

20/09/2022 08:10:38    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.774,00

20/09/2022 08:10:43    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.770,00

3 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



20/09/2022 08:10:53    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.769,00

20/09/2022 08:10:58    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.768,00

20/09/2022 08:11:01    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.767,99

20/09/2022 08:11:10    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.766,99

20/09/2022 08:11:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

20/09/2022 08:11:14    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.765,00

20/09/2022 08:11:20    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.764,99

20/09/2022 08:11:23    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.750,00

20/09/2022 08:11:23    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.764,00

20/09/2022 08:11:28    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.749,99

20/09/2022 08:11:34    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.748,00

20/09/2022 08:11:44    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.740,00

20/09/2022 08:11:51    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.700,00

20/09/2022 08:11:51    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.735,00

20/09/2022 08:11:57    LANCE    FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.739,00

20/09/2022 08:11:57    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.699,99

20/09/2022 08:11:58    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.699,00

20/09/2022 08:12:39    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.697,99

20/09/2022 08:12:46    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.695,00

20/09/2022 08:12:50    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.650,00

20/09/2022 08:12:57    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.649,00

20/09/2022 08:13:05    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.645,00

20/09/2022 08:13:09    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.550,00

20/09/2022 08:13:10    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.644,00

20/09/2022 08:13:16    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.549,00

20/09/2022 08:13:24    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.545,00

20/09/2022 08:13:24    LANCE    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA (PARTICIPANTE 052) 1.515,00

20/09/2022 08:13:26    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.500,00

20/09/2022 08:13:31    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.499,00

20/09/2022 08:13:34    LANCE    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA (PARTICIPANTE 052) 1.490,00

20/09/2022 08:13:39    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.489,99

20/09/2022 08:13:48    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.400,00

20/09/2022 08:13:55    LANCE    GABRIELA MELYSA BASSO CARMONA (PARTICIPANTE 052) 1.397,00

20/09/2022 08:13:56    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.399,99

20/09/2022 08:14:01    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.396,00

20/09/2022 08:14:06    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.396,88

20/09/2022 08:14:19    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.394,00

20/09/2022 08:15:11    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.393,99

20/09/2022 08:15:23    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.392,00

20/09/2022 08:15:39    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.391,99

20/09/2022 08:15:50    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.390,00

20/09/2022 08:16:07    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.389,99

20/09/2022 08:16:16    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.388,00

20/09/2022 08:16:32    LANCE    J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.738,00

4 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



20/09/2022 08:17:08    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.387,00

20/09/2022 08:17:29    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.385,00

20/09/2022 08:17:37    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.384,99

20/09/2022 08:17:52    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.382,00

20/09/2022 08:18:38    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.381,99

20/09/2022 08:18:51    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.379,00

20/09/2022 08:19:12    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.378,99

20/09/2022 08:19:28    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.375,00

20/09/2022 08:19:46    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.374,99

20/09/2022 08:19:57    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.372,00

20/09/2022 08:20:09    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.371,99

20/09/2022 08:20:29    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.370,00

20/09/2022 08:20:38    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.369,99

20/09/2022 08:21:02    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.365,00

20/09/2022 08:21:45    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.364,99

20/09/2022 08:21:54    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.363,00

20/09/2022 08:22:06    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.362,99

20/09/2022 08:22:20    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.360,00

20/09/2022 08:22:30    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.359,99

20/09/2022 08:22:48    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.357,00

20/09/2022 08:22:54    LANCE    DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 017) 1.395,00

20/09/2022 08:23:05    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.356,99

20/09/2022 08:23:13    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.354,99

20/09/2022 08:23:25    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.354,98

20/09/2022 08:23:36    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.352,00

20/09/2022 08:23:46    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.351,99

20/09/2022 08:23:59    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.349,00

20/09/2022 08:24:07    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.348,00

20/09/2022 08:24:21    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.346,00

20/09/2022 08:24:49    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.345,99

20/09/2022 08:25:00    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.343,00

20/09/2022 08:25:28    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.342,99

20/09/2022 08:25:38    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.340,00

20/09/2022 08:25:48    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.339,99

20/09/2022 08:26:00    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.336,00

20/09/2022 08:26:51    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.335,99

20/09/2022 08:27:04    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.333,00

20/09/2022 08:27:13    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.332,99

20/09/2022 08:27:21    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.330,00

20/09/2022 08:27:30    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.329,99

20/09/2022 08:27:40    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.327,00

20/09/2022 08:28:08    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.326,99

20/09/2022 08:28:17    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.324,00

20/09/2022 08:28:27    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.323,99

5 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



20/09/2022 08:28:35    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.320,00

20/09/2022 08:28:59    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.319,99

20/09/2022 08:29:10    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.317,00

20/09/2022 08:29:29    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.316,99

20/09/2022 08:29:39    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.314,99

20/09/2022 08:29:56    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.314,98

20/09/2022 08:30:13    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.312,98

20/09/2022 08:30:35    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.312,96

20/09/2022 08:30:53    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.310,88

20/09/2022 08:31:07    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.310,87

20/09/2022 08:31:18    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.300,00

20/09/2022 08:31:37    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.299,99

20/09/2022 08:31:46    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.250,00

20/09/2022 08:32:29    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.249,99

20/09/2022 08:32:44    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.247,88

20/09/2022 08:33:06    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.247,87

20/09/2022 08:33:39    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.245,00

20/09/2022 08:33:46    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.244,99

20/09/2022 08:33:56    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.200,00

20/09/2022 08:34:07    LANCE    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038) 1.199,99

20/09/2022 08:34:16    LANCE    DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 
040)

1.100,00

20/09/2022 08:34:32    MENSAGEM    HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO (PARTICIPANTE 038)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.199,99.
20/09/2022 08:35:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 038 no valor de 1.199,99 foi cancelado.
20/09/2022 08:35:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 038: Lance cancelado conforme solicitado.
20/09/2022 08:36:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DOTS GROUP INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA
20/09/2022 08:36:16    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

6 de 6Gerado em: 20/09/2022 08:36:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


